Администрация Мортковского сельского поселения
Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 17.04.2024г                                                                                                              № 25-п

	с. Мортки

О внесении изменений в постановление
администрации Мортковского сельского поселения  от 20.04.2015г№ 42-п

 В соответствии с Земельным кодексом РФ, на основании постановления Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 - 2024 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой платы"

п о с т а н о в л я ю:

1. п.3.1.     раздела 3      административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» дополнить абзацем следующего содержания:
«Срок предоставления муниципальной услуги осуществляется в срок не более 14 календарных дней.»
        2.Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом поселения и          разместить на официальном сайте поселения.
      3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 И.о. главы   Мортковского сельского поселения                                А.А.Чудов